
- 1 -

令和２年４月２０日

保護者 様

津島市立神守小学校長

伊 藤 武 司

学習課題等配付日についてのお知らせ

陽春の候、保護者の皆様におかれましては、臨時休業に伴い、

様々な面でご理解・ご協力を賜りありがとうございます。

津島市教育委員会からお知らせしました「学習課題等配付日」

について下記のように行わせていただきます。短い時間ですが、

保護者の方にご来校いただき、学年便りなどのプリントや学習課

題等を配付し、子どもたちの生活や学習状況についてお聞きする

時間にしたいと思います。

保護者の皆様には、面倒をおかけしますが、一日も早い学校の

再開と子どもたちの元気な姿が学校に戻ってくることを強く願っ

ております。ご理解とご協力をいただきますようよろしくお願い

申し上げます。

記

１ 日 時 ４月２４日（金）８：３０～１６：４５

２ 場 所 各学級 （お子様は進級しています。ご確認ください。）

３ 持 ち 物 ４月７日にお渡しさせていただいた課題、

健康観察表、課題等を持ち帰るための袋

４ そ の 他 児童個票の確認をさせていただきたいと思いま

す。電話番号、勤務時間等に変更がありました

ら、当日、担任までお知らせください。

※ マスク着用でご来校いただきますようお願いします。

※ 臨時で駐車スペースを設けます。お車でお越しの際は、体育館南駐車

場をご利用ください。


